
Prezentace firmy PROFIALARM s.r.o.Prezentace firmy PROFIALARM s.r.o.Prezentace firmy PROFIALARM s.r.o.Prezentace firmy PROFIALARM s.r.o.    
---- Kompletní dodávka elektroslužeb  Kompletní dodávka elektroslužeb  Kompletní dodávka elektroslužeb  Kompletní dodávka elektroslužeb ----        

 
 
 
 
 
 
 

PROFIALARM s.r.o.PROFIALARM s.r.o.PROFIALARM s.r.o.PROFIALARM s.r.o.    
Černčická 423Černčická 423Černčická 423Černčická 423    
Nové Město nad MetujíNové Město nad MetujíNové Město nad MetujíNové Město nad Metují, 549 01, 549 01, 549 01, 549 01    
IČ: IČ: IČ: IČ:     28768213287682132876821328768213    
DIČ: CZ28768213DIČ: CZ28768213DIČ: CZ28768213DIČ: CZ28768213    
    
    
    
Telefon:Telefon:Telefon:Telefon:    776776776776    769769769769    055055055055    
EEEE----mail: mail: mail: mail:     info@profialarm.czinfo@profialarm.czinfo@profialarm.czinfo@profialarm.cz    
www :www :www :www :    www.profialarm.czwww.profialarm.czwww.profialarm.czwww.profialarm.cz    
 
 



O historii firmy 
 

Firma Profialarm s.r.o. vznikla v roce 2009. Byla založena živnostníky, kteří se v oboru 
zabezpečení pohybují již od roku 1995. Za tuto dobu jsme posbírali mnoho zkušeností nejen 
z oboru zabezpečení a dnes jsme Vám schopni nabídnout komplexní služby ve všech odvětvích 
slaboproudých i silnoproudých systémů. Navíc má naše firma bohaté zkušenosti v oboru 
centrálního vysávání jak pro rodinné domy tak i pro průmyslové odvětví. Nově se naše firma 
nechala proškolit v oboru fotovoltaických elektráren. 

 
 

Výčet našich služeb 
 

• Elektronické zabezpečovací systémy 
• Požární zabezpečovací systémy 
• Kamerové systémy CCTV 
• Bezpečnostní fólie na okna 
• Ochrana zboží 
• Autoalarmy a handsfree 
• Trezory 
• Počítačové sítě 
• Telefonní ústředny 
• Domácí telefony a zvonky 
• Docházkové systémy 
• Ozvučovací a evakuační systémy 
• Satelitní a televizní systémy 
• Centrální vysavače 
• Elektroinstalace 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



EZS - Elektronické zabezpečovací systémy 
 

O co jde: Elektronické zabezpečovací systémy slouží k zjištění nedovoleného vstupu na 
pozemek či do domu a upozorní na tuto skutečnost okolí a majitele. Použití EZS 
je široké. Instalují se do bytů, rodinných domů, firem, ale i k zabezpečení 
pozemků, plotů a pod…  

 Hlídání objektu je zajištěno pohybovými detektory. Na poplach je upozorněno 
vnější sirénou a informace o něm může být přenášena i na mobilní telefon 
majitele. Systém se ovládá z klávesnice a je zálohován proti výpadku proudu. 

 
 
Postup  
při realizaci: Nejprve se s investorem dohodneme na rozsahu a způsobu zabezpečení objektu. 

Na těchto základech vypracujeme zdarma cenovou nabídku a předložíme ji 
investorovi. Ve fázi hrubé stavby je nutné provést natažení kabelových rozvodů 
pro zabezpečovací systém. V druhé fázi systém osadíme komponenty, zapojíme a 
naprogramujeme. Naše systémy jsou programově velmi variabilní a lze jim 
nastavit mnoho příjemných uživatelských funkcí. Poté investora proškolíme 
v ovládání systému. Nakonec je vypracována elektrorevize a kompletní systém je 
předán investorovi. 

 
Cena: Rozvody v hrubé stavbě:   od 3 000 Kč bez DPH 
 Kompletace EZS:    od 10 000 Kč bez DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Centrální vysavač 
 
O co jde: Centrální vysavač se skládá ze zásuvek, potrubí, sací jednotky a příslušenství. 

Hlavní výhodou tohoto typu vysavače je, že veškeré vysáté nečistoty ihned 
opouštějí obytné prostory, a protože je sací jednotka mimo tyto prostory, tak ani 
prouděním vzduchu nevíří prach. Proto je centrální vysavač daleko účinnější a 
ocení ho i lidé trpící alergiemi. Vysávání je téměř bezhlučné, pokud je jednotka 
umístěna dál od obytných prostor ( garáž, technická místnost…). Navíc je práce 
snazší, protože manipulujete pouze s hadicí připojenou k zásuvce. Veliký obsah 
sáčku Vám zaručí, že se o údržbu tohoto vysavače budete muset starat 
minimálně. Pokud se rozhodnete pro vysavač s mokrým sáním, odpadá i vynášení 
vysátých nečistot. Vysavač je napojen na vodu i odpad nečistoty hned odvádí do 
kanalizace. Tyto vysavače jsou prakticky bezúdržbové. 

 
Příklad: Rodinný dům přízemní o výměře 92 m2. Sací jednotka je umístěna v technické 

místnosti. Celý dům pokryjí celkem tři zásuvky pro sací hadici. V kuchyni je 
nainstalována sací štěrbina ( tzv. Lopatka ) pro vysávání drobného odpadu při 
vaření. K vysavači postačí 7 metrová sací hadice. 

 
Cena: Rozvody v hrubé stavbě:    od 4 000 Kč bez DPH 
 Kompletace CV s příslušenstvím:  od 19 000 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



CCTV – Kamerový systém 
 
 
O co jde: Kamerový systém slouží k monitorování a záznamu střežených prostor pomocí 

kamer. Variant kamerových systémů je nepřeberné množství. Záleží na 
požadované kvalitě záznamu, druhu použitých kamer a záznamových zařízeních, 
a také na zvolené technologii snímání obrazu. Všechny tyto kritéria ovlivňují 
koncovou cenu kamerového systému. Proto je důležité položit si otázku, co od 
kamerového systému očekáváte a požadujete. Pak lze navrhnout systém přesně 
dle Vašich požadavků. Kamerový systém může pouze snímat živý obraz a 
zobrazovat ho na monitoru nebo třeba i na zvoleném kanálu Vaší televize. Nebo 
lze obraz zaznamenávat na rekordér. Živý obraz, ale i záznam, lze sledovat i přes 
internet. Dění před kamerami můžete také zobrazovat přímo ve Vašem mobilním 
telefonu. Kamerový systém lze využít opravdu všude. V domácnosti pro sledování 
dění před domem nebo parkovacího místa Vašeho auta. Ve firmách a obchodech 
pro střežení zboží a dění kolem firmy. V průmyslu ke kontrole správné činnosti 
strojů a bezpečnosti práce zaměstnanců. 

 
Cena:  Domácí použití a malé firmy:     4 000 Kč až cca   30 000 Kč 
  Firmy a obchodní domy:  25 000 Kč až cca 100 000Kč  
  Průmysl a speciální aplikace:  60 000 Kč a výše 
 
( Ceny jsou pouze orientační. Velmi záleží na konkrétní zakázce a druhu zařízení i jeho 
možnostech. ) 
 
Kvalita záznamu:  Hlavní roli u CCTV hraje kvalita záznamu. Na obrázku níže je vidět 

kvalita obrazu při různém rozlišení obrazu. Kvalita je udána v pixelech na 
jeden metr. Klasická analogová kamera má rozlišení 640x480px. Takže 
abychom dosáhli kvality obrazu 260px/m, musel by objekt být široký asi 
2,5m a vyplňovat celý obraz na monitoru. Při rozlišení kolem 100px/m je 
již možné přečíst SPZ vozidla. 

Kvalita obrazu  

 
 
 
 
 
 
Porovnání kamer a kvality jejich obrazu z hlediska šířky sledovaného prostoru 
 

    Kolik metrů horizontálně můžeme zhruba snímat? 

Rozlišení Počet bodů (px) 70 px/m 100 px/m 130 px/m 260 px/m 

QVGA 320×240 4 3 2 1 

VGA 640×480 9 6 4 2 

1,3 megapixel 1280×1024 18 12 9 4 

2 megapixely 1600×1200 22 16 12 6 

3 megapixely 2048×1536 29 20 15 7 

5 megapixely 2560×1920 36 25 19 9 

 



Domácí telefony a zvonky 
 
 
O co jde:  Domácí telefony, ať už audio či audiovizuální, slouží k dorozumívání mezi Vámi 

a Vaší návštěvou. Mají různé funkce, jako je otevírání zámku branky nebo 
příjezdové brány. Mohou mít vnitřní interkom umožňující komunikaci mezi více 
účastníky. Některé audiovizuální systémy jsou vybaveny pamětí obrazu, která 
ukládá vytvořené fotografie. K audiovizuálnímu systému je možno připojit i další  
externí kameru. Domácí telefony jsou klasické se šňůrou ale i handsfree. Vybrat 
si můžete z několika designů různých firem. Vstupní tabla jsou v provedení 
antivandal a mohou obsahovat různé užitečné funkce. Mezi ně patří kódová 
klávesnice pro vstup pomocí kódů, nebo čtečka čipů pro pohodlný průchod bez 
klíčů. Může mít na sobě číslo popisné a v podstatě neomezený počet účastnických 
linek. Tyto systémy jsou vhodné pro bytové domy, kde nahrazují staré zvonky. 
Uplatní se i v rodinných domech, kde často bývají vstupní branky či vchodové 
dveře mimo přímou viditelnost z okna. Audiosystém s videem Vám dá možnost 
vizuální kontroly nad tím, kdo u vchodu stojí, a možnost rozhodnout se přijmout 
či nepřijmout hovor.  

 
 
Cena: Rozvody v hrubé stavbě:   od  2 500 Kč bez DPH 
  Kompletace DT:    od 9 000 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Televizní rozvody a satelity 
 
 
O co jde:  Pro rodinné domy zajišťujeme přípravu rozvodů pro pozemní i satelitní příjem 

televize. Všechny kabeláže ukládáme do protahovacích trubek. Systém kabeláží 
rozvádíme hvězdicově (jedna zásuvka = jeden kabel), tak, jak je to nutné pro 
příjem satelitní televize. Námi používané kabely vyhovují všem druhům příjmu, 
jak pozemnímu signálu, tak satelitním frekvencím. Po takto připravené kabeláži 
je jen na Vás, pro jaký příjem televize se rozhodnete. 

 
Pozemní příjem : Provádíme instalaci a naladění klasických pozemních antén pro příjem 

analogového i digitálního příjmu. Dodáváme Set-top boxy. Pozemní 
vysílání zahrnuje program ČT1, ČT2, ČT4 Sport, ČT24, Nova, Prima, 
Prima COOL, TV Barrandov. 

 
Satelitní příjem: Provádíme instalaci satelitního příjmu společnosti SKYLINK. Základní 

nabídka programu Skylink je neplacená a zahrnuje 
programy ČT1, ČT2, ČT4 Sport, ČT24, ČT HD, 
Prima, Prima COOL, TV Barrandov, Nova, Nova 
Cinema, Nova HD, Óčko, Z1, Noe TV, Public TV, 
STV Jednotka, STV Dvojka, TA3, STV Trojka, 
Markíza, Doma, TV JOJ, JOJ Plus. 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Počítačová síť 
 
 
O co jde:  Vlastníte více počítačů a chcete je mít navzájem propojené? Potřebujete mít 

internet do více počítačů? Chcete mít společné úložiště dat? Pak potřebujete mít 
počítačovou síť. Zajišťujeme instalaci rozvodů počítačové sítě v rodinných 
domech, firmách a institucích. Dnes mají routery vlastní wi-fi, ale ne všude 
v domě můžete mít dobrý signál. Proto je výhodné mít spolehlivou kabelovou 
počítačovou síť. Počítačovou síť je dobré mít všude tam, kde by mohla být 
potřeba: u psacích stolů, v obývacím pokoji, v pokoji pro hosty, a protože novější 
televize mohou být také v síti, tak i všude tam, kde bude televize. Celou datovou 
síť ukládáme do protahovacích trubek, aby bylo možné v budoucnu přidat další 
kabely, bude-li třeba. Tyto kabely jsou svedeny od zásuvek do jednoho místa 
(datového rozvaděče), kde bývá přívod internetu do domu. V tomto datovém 
rozvaděči je pak umístěn switch nebo router pro rozbočení internetu a spojení 
všech PC. Může zde být i centrální úložiště dat pro Vaši oblíbenou muziku, filmy 
a data, ke kterým budete mít odkudkoliv zabezpečený přístup. Je mnoho dalších 
zařízení, která můžete připojit do počítačové sítě a spravovat je přes Váš počítač 
nebo internet. Například tiskárna, satelit, televize, DVD rekordér, a dokonce i 
rotopedy, běžící pásy a hudební nástroje. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Elektrické rozvody 
 
 
O co jde:  Zabýváme se instalací elektrických rozvodů do novostaveb rodinných domů 

podle projektové dokumentace. Provedeme přípravu před zahájením stavby do 
základů domu a natažení kabelů v hrubé stavbě domu. Osadíme elektrické 
zásuvky, nainstalujeme světla, zapojíme rozvaděče. Zajistíme elektrorevizi. Při 
realizaci investorovi ochotně poradíme. Garantujeme rychlý servis při poruše 
elektrických rozvodů. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Fotovoltaické elektrárny 
 
 
O co jde:  Solární moduly umístěné na Vašem pozemku nebo na střeše budovy zachytávají 

sluneční záření a přeměňují jej na stejnosměrné napětí. Pro praktické využití je 
nutný jeho převod na střídavé napětí 230V (1 fáze) nebo 400V (3 fáze) pomocí 
měniče napětí. Měnič je srdcem celého fotovoltaického systému, řídí jeho chod a 
podává důležité informace o provozu a výrobě. Displej měniče poskytuje základní 
uživatelské údaje, například aktuální výkon, napětí na modulech, dodávanou 
energii, finanční výnosy a další. Uživatelský program dodávaný s měničem 
umožňuje podrobné vyhodnocení efektivity výroby pomocí systémové analýzy a 
snadné zobrazení výsledku pomocí přehledných grafů. Z vyrobené energie 
získáte zákonem stanovenou odměnu po dobu 20 let bez ohledu na to, zda tuto 
energii využijete pro vlastní spotřebu, nebo ji přes elektroměr výroby dodáte do 
veřejné distribuční sítě. 

 
Zelený bonus je příplatek k tržní ceně elektřiny, který může získat výrobce 
elektřiny z obnovitelných zdrojů, pokud má možnost vyrobenou energii sám 
spotřebovat nebo dále prodávat...  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Reference 
 

    Penny Náchod :  Elektronická požární signailzace. 
  
 
 
 
 
 
    Rodinný dům Dubany: Elektronické zabezpečovací zařízení 
        Centrální vysavač 
        Televizní rozvody 
        Počítačová síť 
        Domácí telefony 
 

Základní škola Kopidlno:  Elektronické zabezpečovací zařízení 
        Ozvučení 
        Požární signalizace 
        Školní zvonění 
 

 
Domov důch. Třebechovice: Elektronická požární signalizace 

        Kamerový systém 
 
 
 
 
 

JVD prodej hodin:  Elektronické zabezpečovací zařízení 
        Telefonní ústředna 
        Kamerový systém 
         
         
 

Stavebniny Stamont CZ: Elektronické zabezpečovací zařízení 
        Kamerové systémy 

Rychnov nad Kněžnou 
        Dobruška 
        Náchod 
 

Autosalon Dědek RK:  Elektronické zabezpečovací zařízení 
        Kamerový systém 
         
         
         
 

 
Kostel Nejsvětější Trojice RK: Elektronické zabezpečovací zařízení 

 


